平成   年   月   日

指定管理者公益財団法人山形県企業振興公社

山形県産業創造支援センター所長   殿

申 請 者 〈住所又は所在地〉

〈氏名又は名称〉

〈代表者又は

使用責任者氏名〉          〈電話番号〉    (    ）

山形県産業創造支援センター使用許可申請書

  次のとおり山形県産業創造支援センターの施設等の使用の許可を受けたいので、山形県産業創造

支援センター条例第９条第２項により読み替えて適用する第２条第１項の規定により申請します。

催  事  名

使用目的 会議・講習会・講演会・展示会・試験・その他（     ） 使用人数 人

 施設名又は設備名 使 用 期 間 又 は 使 用 時 間                時 間
/ 数 量

※使用料

  年  月  日（  曜日） 時  分から

  年  月  日（  曜日） 時  分まで

  年  月  日（  曜日） 時  分から

  年  月  日（  曜日） 時  分まで

  年  月  日（  曜日） 時  分から

  年  月  日（  曜日） 時  分まで

  年  月  日（  曜日） 時  分から

  年  月  日（  曜日） 時  分まで

  年  月  日（  曜日） 時  分から

  年  月  日（  曜日） 時  分まで

その他参考事項（開催時間、使用機材、駐車台数等）をお知らせください

使用料の合計額

円

誓約事項

□ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）

 第２条第２号に規定する暴力団を利する使用でないことを誓約します。

お支払い方法

（○をつけて下さい）

・現金払い（産業創造支援センター窓口）

・振 込 み【振込先：山形銀行県庁支店 （普通）３０１９００４

公益財団法人山形県企業振興公社 理事長  石澤義久 】

 備考１ ※印の付いている欄は、記入しないでください。

   ２ 誓約事項について誓約する場合は、□にレ印を記入してください。

   ３ 誓約事項について確認するため、山形県警察本部長に申請者の住所、氏名その他の申請書に記載されている情

報を提供して、その意見を聴くことがあります。この場合において、必要がある場合は、申請者の生年月日等の

個人情報を確認することがあります。

 《参考》 多目的ホール：５４名、マルチメディアホール：４２名、第１会議室Ａ・Ｂ：各１６名、

      第１会議室Ａ＋Ｂ：３６名、第２会議室：２０名

（別記様式第１号）